金额 备注

1.神经监护气

管插管

Medtronic

Xomed, Inc.
美敦力

国械注进

20173070832

神经监护气

管插管

C1425090000000104

2540000015/C14250

90000000104254000

0008/C14250900000

001042540000011

8229705/82297

06/8229707
根 3400 80 3400 272000

合同期

限 2 年

投标总价=投标单价*预估用量
小写：272000.00 元

大写：贰拾柒万贰仟元整

(投标单位根据自己的投标项目进行报价（报价若有小数点，最多保留两位），最终结算按照采购人实际采购数量*投标单价为准)

注: 1.表中统一代码是指浙江省“智慧医保”招采子系统耗材产品统一代码。报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授

权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2.采购人不接受某一标段中有 2个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2 个（含）以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

3.投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。